Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej SWZ. 

19. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwotą.  

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 
- dla części I zamówienia 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
- dla części II zamówienia 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 
- dla części III zamówienia 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu